Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский
 район Томской области

  Решение
12.08.2015                                                                                           № 8/100
	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 Кривошеинского района с правом решающего голоса.

В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район от 12 августа 2015 года № 8/99  «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 Кривошеинского района с правом решающего голоса Бабушкиной Елены Алексеевны»,

избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области  решила:

1. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса  Волкову Евгению Андреевну, 17.03.1987 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, повар кафе «Лакомка», рекомендованную  для назначения  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Направить данное решение в газету «Районные вести» и опубликовать на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.

Председатель                                                                Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Секретарь                                                                     О.С.Осиненко
избирательной комиссии